
Uchwała Nr 56/714/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 października 2011r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2011/2012 aneksów nr 1 do arkuszy 
organizacyjnych szkół policealnych, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jest organem prowadzącym. 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 § 1  
 

Zatwierdza się na rok szkolny 2011/2012 aneksy nr 1 do arkuszy organizacyjnych: 

1) Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, 
2) Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, 
3) Szkoły Policealnej w Ełku,  

w brzmieniu jak w załącznikach nr 1 - 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr 56/714/11/IV  
Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
z dnia 24 października 2011r. 

 

Organizacja Szkoły Policealnej w Ełku na rok szkolny 2011/2012 według aneksu nr 1 do projektu arkusza organizacyjnego. 

 
Liczba 
uczniów 
/słuchaczy 
 

 
Liczba 
oddziałów 

 
Liczba etatów 
pedagog. 
 

 
Pedagogiczne stanowiska 
kierownicze 

 
Niepedagogiczne 
stanowiska 
kierownicze 

 
Inne stanowiska 
pedagogiczne 
(etaty) 

sz
ko

ła
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sł
u

ch
a

cz
e

 
sz

ko
ły

 z
a

o
cz

. 

sz
ko

ły
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sz
ko

ły
  

d
la

 
d

o
ro

sł
yc

h 

ty
g

. 
lic

zb
a

 g
o

d
zi

n
 o

b
o

w
i. 

za
jęć

 le
kc

yj
n

yc
h 

 

g
o

d
zi

ny
 z

aję
ć
 d

od
at

ko
w

yc
h

 
o

ra
z 

in
no

w
a

cj
i p

e
d

ag
o

p
g

.  
  

   

g
o

d
zi

ny
 p

on
ad

w
ym

ia
ro

w
e

 

lic
zb

a
 g

ru
p 

w
yc

h
o

w
. 

in
te

rn
a

ci
e 

w
 s

zk
o

le
 

w
 in

te
rn

a
ci

e
 

d
yr

e
kt

or
 

w
ic

e
d

yr
e

kt
o

r 

ki
e

ro
w

n
ik

 s
zk

. 
p

ra
kt

. 

za
-c

a
 k

ie
r.

 
sz

ko
le

n
ia

 
p

ra
kt

yc
zn

eg
o

  

ki
e

ro
w

n
ik

 
in

te
rn

a
tu

 

d
yr

e
kt

or
 

ki
e

ro
w

n
ik

 
o

b
ie

kt
u

  
sp

o
rt

. 

ki
e

ro
w

n
ik

 
a

d
m

in
is

tr
. 

in
n

e
  

b
ib

lio
te

ka
rz

 

d
o

ra
d

ca
 

za
w

o
d

. 

in
n

e
  

E
ta

ty
 n

ie
p

ed
ag

o
g

ic
zn

e 
w

 
ty

m
 k

ie
ro

w
n

ic
ze

 i 
g

łó
w

n
a

 
ks

ię
g

o
w

a
 

 

 N
a

zw
a

 s
zk

o
ły

 
S

zk
o

ła
 P

o
lic

e
a

ln
a

 w
 E

łk
u

 
  

 
162 

 
82 

 
10 

 
4 

 
553,96 

 
29 

 
55,98 

 
0 

 
25,77 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
2/26 

 
0 

 
10 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 2  
do Uchwały 56/714/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
z dnia 24 października 2011r. 
 

 
Organizacja Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elbl ągu według aneksu nr 1 do projektu arkusza organizacyjnego. 

 
Liczba 
uczniów 
/słuchaczy 
 

 
Liczba 
oddziałów 

 
Liczba etatów 
pedagog. 
 

 
Pedagogiczne stanowiska 
kierownicze 

 
Niepedagogiczne 
stanowiska 
kierownicze 

 
Inne stanowiska 
pedagogiczne 
(etaty) 

sz
ko

ła
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sł
u

ch
a

cz
e

 
sz

ko
ły

 z
a

o
cz

. 

sz
ko

ły
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sz
ko

ły
  

d
la

 
d

o
ro

sł
yc

h 

ty
g

. 
lic

zb
a

 g
o

d
zi

n
 o

b
o

w
i. 

za
jęć

 le
kc

yj
n

yc
h 

w
 s

zk
o

le
 

g
o

d
zi

ny
 z

a
jęć

 d
od

at
ko

w
yc

h
 

o
ra

z 
in

no
w

a
cj

i p
ed

a
go

p
g

.  
  

   

g
o

d
zi

ny
 p

on
a

d
w

ym
ia

ro
w

e 

lic
zb

a
 g

ru
p 

w
yc

h
o

w
. 

in
te

rn
a

ci
e 

w
 s

zk
o

le
 

w
 in

te
rn

a
ci

e
 

d
yr

e
kt

or
 

w
ic

e
d

yr
e

kt
o

r 

ki
e

ro
w

n
ik

 s
zk

. 
p

ra
kt

. 

za
-c

a
 k

ie
r.

 
sz

ko
le

n
ia

 
p

ra
kt

yc
zn

eg
o

  

ki
e

ro
w

n
ik

 
in

te
rn

a
tu

 

d
yr

e
kt

or
 

ki
e

ro
w

n
ik

 
o

b
ie

kt
u

  
sp

o
rt

. 

ki
e

ro
w

n
ik

 
ad

m
in

is
tr

./s
e

kr

in
n

e
  

b
ib

lio
te

ka
rz

 

d
o

ra
d

ca
 

za
w

o
d

. 

in
n

e
  

E
ta

ty
 n

ie
p

e
d

a
go

g
ic

zn
e 

w
 

ty
m

 k
ie

ro
w

n
ic

ze
 i 

g
łó

w
n

a 
ks

ię
g

o
w

a
 

 

 
 

S
zk

oł
a 

P
ol

ic
ea

ln
a 

 im
. J

ad
w

ig
i 

R
om

an
ow

sk
ie

j w
 E

lb
lą

gu
 

 

 
251 

 
38 

 
12 

 
1 

 
791,22 

 
24d 
6z 

 
116,78 

 
0 

 
35,06 

 
0 

 
1 

 
1 

 
2 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
0 

 
10,5 

 
 

 
d – zajęcia dodatkowe, 
z – zniŜka godzin nauczyciela 
 
 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 1  
do Uchwały 56/714/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
z dnia 24 października 2011r. 

 

 

Organizacja Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie według aneksu nr 1 do projektu arkusza organizacyjnego. 

 
Liczba 
uczniów 
/słuchaczy 
 

 
Liczba 
oddziałów 

 
Liczba etatów 
pedagog. 
 

 
Pedagogiczne stanowiska 
kierownicze 

 
Niepedagogiczne 
stanowiska 
kierownicze 

 
Inne stanowiska 
pedagogiczne 
(etaty) 

sz
ko

ła
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sł
u

ch
a

cz
e

 
sz

ko
ły

 z
a

o
cz

. 

sz
ko

ły
 d

la
 

m
ło

d
zi

eŜ
y 

sz
ko

ły
  

d
la

 
d

o
ro

sł
yc

h 

ty
g

. 
lic

zb
a

 g
o

d
zi

n
 o

b
o

w
i. 

za
jęć

 le
kc

yj
n

yc
h 

i w
yc

h
. 

w
 

sz
ko

le
 i 

in
te

rn
a

ci
e

 

g
o

d
zi

ny
 z

a
jęć

 d
od

a
tk

o
w

yc
h

  
w

 ty
m

 z
a

tw
ie

rd
zo

n
e 

in
n

o
w

a
cj

e 
g

o
d

zi
ny

 p
on

a
d

w
ym

ia
ro

w
e 

lic
zb

a
 g

ru
p 

w
yc

h
o

w
. 

in
te

rn
a

ci
e 

w
 s

zk
o

le
 

w
 in

te
rn

a
ci

e
 

d
yr

e
kt

or
 

w
ic

e
d

yr
e

kt
o

r 

ki
e

ro
w

n
ik

 s
zk

. 
p

ra
kt

. 

za
-c

a
 k

ie
r.

 
sz

ko
le

n
ia

 
p

ra
kt

yc
zn

eg
o

  

ki
e

ro
w

n
ik

 
in

te
rn

a
tu

 

d
yr

e
kt

or
 

ki
e

ro
w

n
ik

 
o

b
ie

kt
u

  
sp

o
rt

. 

ki
e

ro
w

n
ik

 
a

d
m

in
is

tr
. 

in
n

e 
 

b
ib

lio
te

ka
rz

 

d
o

ra
d

ca
 

za
w

o
d

. 

in
n

e 
 

E
ta

ty
 n

ie
p

e
d

a
go

g
ic

zn
e 

w
 

ty
m

 k
ie

ro
w

n
ic

ze
 i 

g
łó

w
n

a 
ks

ię
g

o
w

a
 

 

  
S

zk
oł

a 
P

ol
ic

ea
ln

a 
  w

 O
ls

zt
yn

ie
 

 

 
367 

 
224 

 
14 

 
8 

 
855,07 
98,0i 

 
4,0 

 
95,78 

 
2 

 
40,46 

 
3,8 

 
0 

 
2 

 
2 

 
0 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1 

 
0 

 
2 

 
0 

 
0 

 
32,75 

 
 

 
i – internat (2 grupy wychowawcze po 49 godz.) 

 
 
 
 


